

Til: Hovudutval for kultur, idrett og integrering

Frå: Fylkesdirektør for kultur, idrett og inkludering

---

## Digital formidling i Ung Kultur Møtest (UKM) 2020

Fylkesfestivalane UKM skulle ha vore arrangerte 24.-26. april i Måløy og på Voss, men vart avlyste av smittevernomsyn. Også landsfestivalen UKM som var planlagt på Hove i Arendal 26.-30. juni er avlyst. UKM Norge har i samarbeid med fylkeskommunane utvikla digitale tilbod som erstatning for festivalane

Fylkesfestivalane UKM skulle ha vore arrangerte 24.-26. april i Måløy og på Voss, men vart avlyste av smittevernomsyn. Også landsfestivalen UKM som var planlagt på Hove i Arendal 26.-30. juni er avlyst.

UKM Norge har i samarbeid med fylkeskommunane utvikla digitale tilbod som erstatning for festivalane. I Vestland har fylkeskommunen involvert AKKS Bergen og Kinn kommune i arbeidet med å legge til rette for digital formidling. AKKS Bergen og Kinn kommune skulle etter avtale med fylkeskommunen vere lokale arrangørar for fylkesfestivalane, men måtte avbryte planleggingsarbeidet då festivalane vart avlyste. Fylkeskommunen får no i staden nytte deira kompetanse og kapasitet i utviklinga av digitale tilbod.

Digitale løysingar som er aktive per i dag:

- **Digitale kurs** i fleire kulturelle uttrykk, til dømes programleiarkurs, tekstkurs, kurs i teikneseriar og samfunnskritikk, arrangørkurs.
- **UKM si e-sport-satsing Norgescupen** med lagspelet Rocket League. Her melder ein seg på i lag på tre personar med maksimal totalalder på 75 år. Det vert arrangert *fylkesfinale i Vestland 24. mai*.
- **UKM-songen 2020:** Husbandet til landsfestivalen arrangerer UKM-songen 2020, som er *September* av Earth, Wind and Fire. Husbandet lagar ein produksjon og gjer opptak av alle instrument som er med i band-versjonen. Her det versjonar med ledespor til det instrumentet som deltakaren ønskjer å spele inn, til dømes gitar og vokal. I tillegg kan ein spele inn andre strenge- og blåseinstrument om ein ønskjer det. Det vert laga og sendt ut notar. Alle som vil kan legge på sitt instrument, så blir det ein miksa musikkvideo som sluttprodukt.
- **Kunstikarantene.no** er ei digital kunstplattform der ungdom kan syne kunst med karantene som tema.

- **Live med UKM:** UKM Norge vil stå for ei fylkesvis strøyming av eit program fylka set saman. Det vert ei halvtimes framsyning nasjonalt frå kvart fylke. Samla skal framsyningane ha variasjon og breidd i uttrykk. Vestland si live-strøyming blir for eit samla fylke på *Det Akademiske Kvarter i Bergen 24. juni*, og varar inntil ein time.